
QF ≤ 600 €  600 €< QF  
≤ 873 €

QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

Dans le cadre de son partenariat  
avec la CAF, la ville de Quéven  

propose une tarification modulée,  
basée sur le quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois et Gestellois.

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 07 84 11 62 95

www.queven.com
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Décors Escape Game
Participez à la création de 
notre prochain grand jeu ! 

Rdv 14h - Kerlébert
Gratuit

Balance ton pot 
Création nature qui donnera 

du swing à votre déco !
Rdv 14h - Pôle Jeunesse

Tarif D

Cours de japonais
Découvrez les bases de la 
langue du soleil levant !

Rdv 14h - Pôle Jeunesse
Tarif C

Atelier Harry Potter
Atelier d’écriture.

Encadré par l’association 
 “Les Yeux Fermés”

Rdv 14h - Pôle Jeunesse
Gratuit

Bubble Foot
Glissez-vous dans votre bulle 

et délirez en toute sécurité 
RDV 14h - Kerlébert

Tarif A

Patinoire
A vos patins ! Les rois de la 

glisse, c’est vous !
RDV 10h - Kerlébert

Tarif D - Gants et Pass sanitaire 
obligatoires

Musique électro
Atelier encadré  

par l’association “Aïe”
RDV 14h ou 16h – Pôle Jeunesse

Gratuit

Baby-sitting
Atelier pédagogique  

encadré par une profession-
nelle de la petite enfance 

RDV 10h - Pôle Jeunesse
Gratuit - A partir de 14 ans

Soirée Jeux vidéo
Casques VR, consoles 
dernière génération  

et jeux à gogo !
RDV  20h - Pôle Jeunesse
Gratuit - A partir de 14 ans

Impression 3D
Concevez de A à Z votre objet 
sur le thème d’Harry Potter !

RDV 14h – Pôle Jeunesse
Gratuit

Cuisine italienne
Au menu Polpete et Tiramisu. 
En partenariat avec Episol

RDV 10h - Pôle Jeunesse
Tarif C - Apporter Tupperware

Trampoline Park 
Prêts à rebondir ? On vous 

fait confiance !
RDV 13h30 - Kerlébert

Tarif A - Pas de jeans. 
Pass sanitaire obligatoire

Aquarelle
Libérez l’artiste qui est en 
vous ! Atelier animé par la 

peintre Corinne Lacroix
RDV 14h – Pôle Jeunesse

Gratuit

Stand up
Écriture et improvisation 
n’auront plus de secret  

pour vous ! 
RDV 14h30 - Pôle Jeunesse

Tarif D

Drone Soccer
Découvrez le football 2.0, 

 nouvelles sensations 
garanties !

RDV 12h30 - Kerlébert
Tarif A
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MAO
Initiation à la musique 
assistée par ordinateur 

RDV 14h ou 16h- Pôle Jeunesse
Gratuit

Cactus à roulettes
Super créa qui donnera du 

piquant à votre déco !
RDV 14h - Kerlébert

Tarif D

Soirée sans Valentin 
Amoureux ou pas, on vous in-
vite à faire la fête entre amis !

Rdv 18h30 - Kerlébert
Tarif D - prévoir pique-nique  

Pass sanitaire obligatoire

JDS Spécial 
Nouveautés

Nos dernières trouvailles 
vous attendent !

RDV 14h - Pôle Jeunesse 
Gratuit

Atelier Vidéo
Rejoignez la nouvelle équipe 

des vidéastes en herbe ! 
RDV 10h – Pôle Jeunesse

Gratuit

Bowling
Épatez les autres avec vos 

plus beaux strikes (2 parties) 

RDV 14h - Kerlébert 
Tarif D - Pass sanitaire obligatoire

Journée surprise
Culture, sport, loisir, créa… 

On ne vous dit rien !
RDV 10h - Kerlébert 

Tarif A - prévoir pique-nique 
Pass sanitaire obligatoire

Atelier Scénario
Préparons ensemble le 

prochain film d’animation  
du Pôle Jeunesse 

RDV 14h – Pôle Jeunesse
Gratuit

Soirée Jeux vidéo
Casques VR, consoles 
dernière génération  

et jeux à gogo !
RDV  20h - Pôle Jeunesse 
Gratuit - A partir de 14 ans

Escape Game 
Réussirez-vous à résoudre les 
énigmes et déjouer les plans 

machiavéliques ?
RDV 14h ou 16h - Kerlébert 

Gratuit - Créneau tout public à 20h

Développeurs 
Juniors 

Apprenez à développer un 
jeu vidéo en langage C#

RDV 14h – Pôle Jeunesse 
Gratuit

Tournoi Smash 
Bros 

Incarnez vos héros préférés  
et entrez dans l’arène !

RDV 14h – Pôle Jeunesse 
Gratuit

Paintball
Affrontez-vous  
entre warriors !

RDV 10h - Kerlébert 
Tarif A - prévoir pique-nique 

Pass sanitaire obligatoire

Tournoi FIFA
Qui sera le 1er champion  

de l’année 2022 ? 
RDV 14h - Pôle Jeunesse

Gratuit

Concert à 
l’Hydrophone

Groupes Arpseze et Lune
RDV 17h30 - Kerlébert 

Gratuit - prévoir pique-nique 
Pass sanitaire obligatoire

VACANCES D’HIVER VACANCES D’HIVER 
Accueil de loisirs 12-17 ansAccueil de loisirs 12-17 ans


